Il presente verbale viene cosi sottoscritto:

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio on line di questo
Comune per quindici giorni consecutivi a partire dalla data odierna, ai sensi dell’art. 124, c. 1, Dlgs
267/2000 e dell’art. 32, L. 69/20009.

Li

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

(Provincia di Salerno)

N. 17 del 29/01/2013

COMUNE DI CAPACCIO

OGGETTO: Revoca deliberazione C.C. n. 92/2008.

L’anno duemilatredici il giorno ventinove del mese di gennaio,
alle ore 19,00 nella sala dell’ex Pretura del Comune di Capaccio.
Alla prima convocazione, in seduta ordinaria, che ¢ stata partecipata ai signori Consiglieri a norma di
legge, risultano all’appello nominale:

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva in data

J ai sensi dell’art. 134, comma 3, Dlgs 267/2000.
" At sensi dell’art. 134, comma 4, Dlgs 267/2000.

{
I n

Li

e
/

IL SEGRETARIO
dr. A dre;ig "Amore

/

o

Consiglieri Presenti | Assenti Consiglieri Presenti [Assenti
VOZA ltalo Sl LONGO Francesco Sl
NESE Domenico Sl MONTEFUSCO Marilena Sl
CIUCCIO Roberto S CETTA Pasquale Sl
MAZZA Pasquale Sl SICA Francesco Sl
PAOLILLO Maurizio Si VOZA Roberto Si
SABATELLA Luca Sl TOMMASINI Arenella Giuseppe S|
PAGANO Carmelo Si DE CARO Gennaro Sl
MARANDINO Leopoldo S| |TARALLO Franco Sl
FARRO Luciano Sl
Sono presenti gli assessori: RAGNI, BARRETTA, DI LUCIA Consiglieri

Presentin. 16
Assentin. 1

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza il Sig. dott. Domenico
Nese, nella sua qualita di Presidente del Consiglio.

Assiste con le funzioni di segretario verbalizzante il Segretario Generale, dr. Andrea D’ Amore.

La seduta ¢ pubblica.




Relaziona sull’argomento il Presdiente del Consiglio.

IL CONSIGLIO COMUNALE
Premesso:

e Che I’attivita regolamentare, nel rispetto dei principi fissati dalla legge, ¢ svolta
dal comune mediante I’adozione di regolamenti nelle materie di propria compe-
tenza cosi come stabilito ai sensi dell’articolo 7 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.
267 testo unico Enti Locali; tale attivita riguarda, in particolare, I’organizzazione
ed il funzionamento delle istituzioni e degli organismi di partecipazione, il fun-
zionamento degli organi e degli uffici e Iesercizio delle funzioni assegnate. Tale
facolt, ai sensi dell’Art. 42 del citato D.Lgs., rientra tra i compiti isituzionali del
Consiglio Comunale;

e Che a tale scopo con delibera consiliare n. 8 del 30/01/2006 fu approvato il RE-
GOLAMENTO PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI ESTERNI;

¢ Che, successivamente, con deliberazione consiliare n. 92 del 30/ 10/2008, a se-
guito dell’emanazione del codice dei contratti pubblici relativi ai lavori, servizi €
forniture, in attuazione delle direttive comunitarie 2004/17/CE e 2004/ 18/CE,
D.Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii. (Codice dei contratti), & stato riapprovato il RE-
GOLAMENTO PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI ESTERNI adeguato
al suddetto Codice dei contratti;

e Che a far data dal giugno 2011 ¢ entrata in vigore il D.P.R. 5 ottobre 2010, n.
207 e ss.mm.ii. (Regolamento al Codice dei contratti), in luogo del previgente
D.P.R. n. 554/99 e ss.mm.ii.;

e Che il quadro normativo di settore, dunque, si & completato con I’entrata in vigo-
re, dall’8/06/2011, del D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 Regolamento di esecuzione
ed attuazione del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163 € ss.mm.ii. 1 quali,
peraltro, periodicamente continuano ad essere modificati ed integrati con succes-
sivi provvedimenti statali;

e Che per quanto sopra si rileva che il richiamato REGOLAMENTO PER
L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI ESTERNI non ¢ coordinato con le relative
norme nazionali vigenti ovvero D.Lgs. n. 163/2006 ¢ ss.mm.ii. (Codice dei con-
tratti) e D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e ss.mm.ii. (Regolamento);

e Che a mente dell’Art. 11., comma [3], del REGOLAMENTO PER
L’AEFIDAMENTO DI INCARICHI ESTERNI, approvato con deliberazione
consiliare n. 92 del 30/10/2008, in relazione all’entrata in vigore del D.P.R.
5 ottobre 2010, n. 207 e ss.mm.ii. (Regolamento) deve essere adeguato mediante
deliberazione di Consiglio Comunale;

DATO ATTO che il vigente quadro normativo di settore, D.Lgs. n. 163/2006 ¢
ss.mm.ii. (Codice dei contratti) e D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e ss.mm.ii. (Regolamen-
to), disciplina in maniera esaustiva e coordinata i contratti di lavori, di forniture e di
servizi tanto da poter ritenere il richiamato REGOLAMENTO PER L’AFFIDAMENTO
DI INCARICHI ESTERNI di cui in oggetto ormai superato in quanto non adeguato alla
normativa nazionale attualmente vigente;

CONSIDERATO, in relazione al  richiamato REGOLAMENTO PER’

L' AFFIDAMENTO DI INCARICHI ESTERNI di cui in oggetto, approvato con delibe-
razione consiliare n. 92 del 30/10/2008, a fronte del D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 ¢
ss.mm.ii. (Regolamento) in vigore dall’8/06/2011 ed ai successivi adeguamenti che lo
stesso Codice dei contratti ha subito nel tempo, che si rilevano, fra gli altri, i seguenti
contrasti:

e Che il regolamento comunale richiama il D.P.R. n. 554/99 e ss.mm.ii. ormai a-

brogato con I’introduzione del vigente D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e ss.mm.ii.
(Regolamento);

{7. revoca c.c. 92- pagina |

INCARICHI ESTERNI, in quanto non adeguato al vigente quadro normativo Ovvero
D.Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.il. (Codice dei contratti) e D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e
ss.mm.ii. (Regolamento) ed anche perché, come si legge espressamente all’art. 5, com-
ma [1], di detto regolamento, si evince inconfutabilmente che le forme di pubblicita
previste, per la costituzione dell’elenco, sono:

1. avviso all’Albo pretorio;

2. sul sito internet del comune;

quindi non conforme all’Art. 267, comma 3., del Regolamento ovvero all’Art. 124, co-
ma 5, del Codice mancando del tutto le forme di pubblicita previste all’Art. 66, comma
7, del Codice (sito del Ministero Infrastrutture e sito Osservatorio), sicché 1’elenco non
& stato costituito con ’adeguata pubblicita;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali” e successive modificazioni;

VISTO la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedi-
mento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” € successive
modificazioni;

VISTO il codice dei contratti emanato con D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 e ss.mm.ii.;
VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 Regolamento di esecuzione ed attuazione del
decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163 e ss.mm.ii. (Codice dei contratti);

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il parere favorevole del Responsabile dell’ Area Vi,

VISTO il parere favorevole del Responsabile dell’ Area 11I;

VISTO il verbale della competente Commissione conciliare;

Sentiti gli interventi dei Consiglieri:

SEGRETARIO GENERALE: Spiega a De Caro che con la revoca degli atti riprendera
piena vigenza la normativa nazionale.

DE CARO: Chiede anche rotazione incarichi.

FARRO: Promette impegno in Commissione sul punto.

Ritenuto di procedere all’approvazione della presente deliberazione.

Proceduto alla votazione, resa per appello nominale, che ha dato il seguente risultato,
proclamato dal Presidente - consiglieri presenti n. 16, astenuti n.///, votanti n. 16, voti
favorevoli n. 16, voti contrari n. ///.

DELIBERA

1. Di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale della pre-
sente deliberazione e si intende qui integralmente riportata e trascritta ed appro-
vata in ogni sua parte;

Di revocare, come revoca, la deliberazione consiliare n. 92 del 30/10/2008;

Di dare atto che per l’affidamento dei servizi attinenti all’architettura €
all’ingegneria si applicano direttamente il codice dei contratti emanato con
D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 € ss.mm.ii. ed il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 Re-
golamento di esecuzione ed attuazione del decreto legislativo 12 aprile 2006, n.
163 e ss.mm.ii. (Codice dei contratti).

w1

Con separata votazione, resa per alzata di mano, che ha dato il seguente risultato, pro-
clamato dal Presidente: consiglieri presenti n. 16, astenuti n. ///, votanti n. 16, voti favo-
revoli n. 16, voti contrari n. ///, la presente viene dichiarata immediatamente esecutiva,
al fine di assicurare le attivita istituzionali.

pagina 4




Che il vigente D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e ss.mm.ii. (Regolamento), coordi-
nato ed in coerenza con il Codice dei contratti, prevede diverse modalita per gli
affidamenti degli incarichi professionali in funzione dell’intervallo di apparte-
nenza del valore di stima, al netto dell’IVA, al momento dell’affidamento
dell’incarico medesimo, secondo i seguenti intervalli:

A) Incarico sopra soglia comunitaria quando il valore di stima € pari o supe-
riore ad € 200.000,00;

B) Incarico sotto soglia comunitaria il cui valore di stima sia inferiore ad €
200.000,00 e pari o superiore ad € 100.000,00;

C) Incarico sotto soglia comunitaria il cui valore di stima sia inferiore ad €
100.000,00 e pari o superiore ad € 40.000,00;

D) Incarico sotto soglia comunitaria il cui valore di stima sia inferiore ad €
40.000,00;

Che ¢ stato ampliato il campo di applicazione relativo ai soggetti di cui all'artico-
lo 90, comma 1, del Codice dei Contratti che prevede ’ulteriore lettera f-bis)
non prevista all’art. 2., comma [2], lettera C) del regolamento comunale;

Che il vigente D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e ss.mm.ii. (Regolamento), in coe-
renza con il Codice dei contratti, prevede ulteriori figure e procedimenti per la
realizzazione delle opere pubbliche quali la verifica del progetto (vari livelli), il
direttore per I’esecuzione dei contratti etc. non previsti all’art. 3. del regolamen-
to comunale;

Che il vigente D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e ss.mm.ii. (Regolamento) ha intro-
dotto espressamente il criterio per la stima del corrispettivo delle attivita esterna-
lizzabili affidate a strutture tecniche esterne alla stazione appaltante, ricondu-
cendolo alle tariffe professionali all’'uopo vigenti non previsto all’art. 4. del re-
golamento comunale;

Che il vigente D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e ss.mm.ii. (Regolamento), all’Art.
267, regolamenta espressamente gli incarichi professionali il cui valore di stima
sia inferiore ad € 100.000,00 specie per quanto concerne le modalita per la costi-
tuzione dell’elenco e per le corrispondenti modalita di pubblicazione degli avvisi
per 1 quali rimanda all’Art. 124, comma 5, del Codice dei contratti e, quindi, alle
pubblicazioni sui siti informatici di cui all’Art. 66, comma 7, del medesimo co-
dice che sono diversi da quelli previsti all’art. 5., comma [1], del regolamento
comunale per cui il relativo elenco, a seguito dell’entrata in vigore dello stesso
D.P.R. (Regolamento), non ¢ pil applicabile;

Che nel regolamento comunale non € previsto un criterio certo per
I’individuazione e selezione dell’operatore economico cui affidare 1’incarico
demandandolo all’insindacabile giudizio del responsabile del procedimento;

Che nel regolamento comunale non ¢ previsto alcun criterio oggettivo per la ro-
tazione degli incarichi;

Che 1l vigente D.Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii. (Codice dei contratti), all’Art. 125,
comma 11, ha elevato I'importo ad € 40.000,00 per gli affidamenti diretti da par-
te del responsabile del procedimento, che rappresenta norma primaria rispetto al
D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e ss.mm.ii. (Regolamento), che contrasta con
quanto previsto all’art. 5., comma [8] del regolamento comunale;

Che nel regolamento comunale non ¢ previsto alcuna procedura formale né ca-
denza temporale né modalita espressa per |’aggiornamento e revisione

pagina 2




dell’elenco per cui il suo utilizzo non € univocamente predeterminato nel rispet-
to dei principi generali di imparzialita, di economicitd, trasparenza, rotazione €
delle pari opportunita, per cui non utilizzabile;

o Che listituzione del registro unico presso la Segreteria Generale dell’ente, pre-
visto nel regolamento comunale all’art. 9., comma [4], di fatto, non ¢ stato mai
istituito ed aggiornato per cui detto regolamento ¢ stato disatteso in quanto non
si € a conoscenza della storia a far data dall’entrata in vigore per il rispetto spe-
cie delle rotazioni degli incarichi;

DATO ATTO, per quanto sopra rilevato, che il regolamento comunale, approvato con
deliberazione consiliare n. 92 del 30/10/2008, a seguito dell’entrata in vigore del D.P.R.
5 ottobre 2010, n. 207 e ss.mm.ii. (Regolamento) non ¢ piu utilizzabile né applicabile in
quanto palesemente in contrasto con la normativa nazionale attualmente vigente;

CONSIDERATO, per gli affidamenti dei servizi attinenti all’architettura e
all’ingegneria:

Che per 1 soggetti esterni all’amministrazione comunale cui affidare detti incarichi sono
univocamente definiti dall’Art. 90, comma 1., lettere d), e), f), f-bis), g) ed h), del
D.Lgs. n. 163/2006 ¢ ss.mm.ii. (Codice dei contratti) qualora sussistono le condizioni
previste dal medesimo Art. 90, comma 6, del D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii.;

Che per gli incarichi soglia comunitaria, quando il valore di stima del servizio, al netto
dell’IVA, ¢ pari o superiore ad € 200.000,00, bisogna effettuare apposita gara comunita-
ria applicando le disposizioni di cui alla Parte II, Titolo [, del Codice e la parte pertinen-
te del Regolamento;

Che per gli incarichi sotto soglia comunitaria, quando il valore di stima del servizio, al
netto dell’IVA, ¢& inferiore ad € 200.000,00, il cui valore di stima sia inferiore ad €
200.000,00 e pari o superiore ad € 100.000,00, bisogna etffettuare apposita gara appli-
cando le disposizioni di cui alla Parte II, Titolo II, del Codice ¢ la parte pertinente del
Regolamento;

Che per gli incarichi sotto soglia comunitaria, quando il valore di stima del servizio, al
netto dell’IVA, ¢ inferiore ad € 200.000,00, il cui valore di stima sia inferiore ad €
100.000,00 e pari o superiore ad € 40.000,00, sono affidati dalle stazioni appaltanti, a
cura del responsabile del procedimento, ai soggetti di cui al comma 1, lettere d), e), 1), {-
bis), g) e h) dell'articolo 90 del Codice nel rispetto dei principi di non discriminazione,
parita di trattamento, proporzionalita e trasparenza; l'invito € rivolto ad almeno cinque
soggetti, se sussistono in tale numero aspiranti idonei, individuati tramite elenchi di ope-
ratori economici ovvero sulla base di indagini di mercato, assicurando altresi il rispetto
del criterio di rotazione, ai sensi dell’Art. 267, comma 2., del D.P.R. 5 ottobre 2010, n.
207 e ss.mm.ii. (Regolamento);

Che per gli incarichi sotto soglia comunitaria, quando il valore di stima del servizio, al
netto dell’IVA, ¢ inferiore ad € 200.000,00, il cui valore di stima sia inferiore ad €
40.000,00, ai sensi dell’articolo 125, comma 11, ultimo periodo, del Codice, avvengono
tramite affidamento diretto da parte del responsabile del procedimento nel rispetto
dell’articolo 125, comma 10, primo periodo, del Codice che, nella fattispecie in parola,
lo stesso Codice individua i servizi attinenti all’architettura e all’ingegneria cui riferirsi
senza necessita di ulteriore provvedimento della stazione appaltante;

RITENUTO, per quanto sopra riportato e per il fatto che 1’attuale normativa vigente in
materia ossia D.Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii. (Codice dei contratti) e D.P.R.
5 ottobre 2010, n. 207 e ss.mm.ii. (Regolamento), ¢ di per se esaustiva per la regola-
mentazione degli incarichi professionali, di dover annullare la delibera consiliare n. 92
del 30/10/2008, di approvazione del REGOLAMENTO PER L’AFFIDAMENTO DI

pagina 3




(7 Prsineter i Clubernn)

PROPOSTA DI DELIBERA DEL C.C

(Art. 49, comma |, d.lgs 267/2000)

OGGETTO: i‘f)ﬂﬁ\foc& sl s raz ons CC. Nf“%z//w@?.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO

Per quanto riguarda la regolaritd tecnica esprime parere

[L RESPONSABILE
e
y/ A St
Data L i 4
> ~
s
iL RESPONSABILg’;bI RAGIONERIA
Per quanto concerne la regolarita contabile €sprime parere:
7
/
- 2
/
s
fif%{’/
f”;ff e
£
SPONSABILE
Data /




_h ........ Oyanaabd. M;AM.;)L:‘:"&M\»T‘ IL.-au: Aa- 3—1.414

Roaas um}cn w0 Olg EMam a0

LV VNS T/ 1 Gl es v o el PEIINEY

Ch_ (n\- l,-.n‘Fi
DA WOAR o

A s Sl ke S An% ks Tzl
ol g JJ o

\la

. ndwe ¥ AD Adaab o

P\A_L Q??id g .-

G;muu\._n_.&_g f(A-.L/Jru




1

e il
QO )

Calxlu a8 aa 0 a s Al A RS0 8 & ol
g v e - ‘;"."‘

e "."‘ - Sy 3 o - e 2 o
G ARV s s

1"-_?'

-'\-v NS

% - coMMISSIONE R Mnna Lb - Filnomde scdun el {8700~ 1943
E (\D/)\)fn ot ol 48 09 & LS .

~ Dl/\n/\/\n‘:r)lb\/\b \_\‘\'LAM/A
“ VV\NS(Q M) A RN W Ty
}\M}fi‘q/ } XA\ 9. N el SN
v raal. 7n~\ S ol AT Zﬁ.e

SR

L A.\,EE

e

Q) d e LB Ay 1 04
2 L\Amtﬂ/\am ITIE 7 1) B AR

: | 92 M Ayt AT A T/&/\,u’ Tl A.... GMWMW

CD%\V\/LFZ?QN AL A= bt Fesa .
: Q,F A Assodion... AP I AANLS..... S

e o <

y - . e
On® e g P CaOp 0y 0 0, 0,0, 00

: e B k)ln L Q_&, 7""1- Qe 'L&JSoNF‘) Qhﬂ A/\ﬂL S ’
N e (ie., Uads :;_—
! e
o
= O B8 ofidn oy G i cr i ® s -
Lilen/ve Cobov Oa ~}9A s Taairandbw ol
A /\/F‘x/}-"\/}’m} DiranSe. (l\.Q.., ......... - TV)(-U‘% Mo ; , ‘
; SeERANELZ N WTONENP O il i S-S un/o‘* ...... Tralob b
B WA S VRSNV Vo S
| RN ChanfAa 1/0.4,)1&,‘ ................... mz\.%k\c‘ ,,,,,,,, ,: ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, fI,‘.
9N

OO0

A ?
o

'1‘19'0‘0'6'0'6'9'0‘0‘6'5-5;;;’.

gl g

> /\AH/\x/ ﬁ, M}&V,\L, O

AV ;, N, Yoy %Q%p}%@,«{q
W GM%T"\.BJZQ\ b 4-«"2/‘ Al
,\Q,QJL}'

HmA

Lol

o

o e

i g

S OZO20R0RANAAV A AR N A A AN R °A°4."A"A"a"d'.~wwc.'a'4'.'4 --QA."A A’Q o

s S L s

m.\-l SR _u-’;J-F o i it B s e ki dii cime TP, SN ERE S




r,HJ/%- b J Q —encad. (/B-—
,‘A/J%Tﬁmo&.‘ f—“

Armalla r.m PP L:H?/

/ oy AL f\(..G»S m,hu -G%M'IQPJL (cﬂle

___Gl!ua Analrp i = (2. . it

. WA VT A AT Az-,.46.. |
M-/) A'L)L'.«l)\ WL, AMa =CES Ly [2am . L S

Crleta YA u'\,onm:}m%;o— KIYIY-% P

¥ 4": Qa«ﬁ-./zl

Man”QQCJ‘}th 1
,}2 ?]/'AP UL‘.‘ lef‘b |

T Y SLAA_SC'Q.. .........
N wa_ / 4

AWANWL WL FAWA RS 20 00 O




- COMMISSIONE seuta del _ 14 0 YA

, )P\/\Q}OA“ %dlf\-))/ﬁm vk Le At mdn L b /(A’L/N
Oepn wzfmc\’«AfWH [L/\'/P v(‘flm\—a Yy S/(b'\/w:\
)x/}ﬂ?/m/la' o Yt /‘—fu/fu.[h Ao Csur 260 |
L S 111/\5;1/ CAVEY /LU”&_ Lk 2t ol n&»‘(

; f\/[)/[,,/\db C/L\}//'\[”D\ /J?>J“’ bzl 2 }{‘A,"Q”o. ..............
O laces @‘C Qﬁk LO AT A ORI -
i (n)AAL,. (D’MJ‘A"(AW L. A2 a.o‘)/vo/za{-ak—\n__

| , 22 ’14 C{)AA{L}A‘LL [\/' \ HAMQM
lel—ﬂ\w l-':))ﬂ% /y% (SRR Qﬂ:%zm&mwu
.............................................. O ot Nt l/z/(,«a aztetnodo LS Co
A—wf’\/k Ao L S:/(‘DI/L‘J 2 N 70019
l()‘l/ﬁPA’Ty AV < vt Ca A/()AAW"‘-‘('" ........ 4
VAN NS o ,}Lo € ot Q apey Gles”
Wu,‘ I gy e Apgl—ﬁ,n naa/}a.ﬁ..

g -_-1-*-.-‘-‘-...-...-1,... S

i S )

b % . s VR S ) {nia elo /._é 1‘,43;4,.;[5“‘,_

/\x{ (‘n n/b-,er. q,./-/’)nlfla V/(n_ @émp F 1l O RN Qe
i x ' U

b

ik
g : N L G k... Lt “‘?A\"M .................
a o l/uqf o ST o BCaST e e R APt a Ll ATLAAS
ST e NX ndA e ba ke . Gl S DO lu s T s
& AN -
2] ' oo la 8 o DA S e |
e ﬂ,o W,/ﬁ Tl Q:MLOHM b

3

b A e
%//(,\A};D ‘/J'nﬂO J M/(‘D" HW /J A :_D

1/’{/&_ : ébnﬂ% %W%hwﬂwu\?‘ QAQJL LavvkL y) ‘Tu.. 0

Fo)2 ‘\/v"‘xu“ (D ’1/1’7/° @/)1>(A..
e ' - Q /.;/V? %% /.

N V- A




COMMISSIONE

seduta del 3 \)\’ 184 2,

q'?,ﬂl/of,h‘b’? 2

A i Ao Y :

or Cw%f/&faha B |

. I
= o
........ L A?\l&/)s = W O
Il VLQ ,O 2 Sy, ’)7,_% ..............
,[L‘Lﬂxwfhlnna el b 27

3

ToowSe A bR O L |

ars %/mﬁ%ﬁ%ﬁ%%ﬁ—b ...... éytwhn.(g

‘b!_A.L /1‘ -

e Gandh wave . A7
@WW{%’%W” ......... /\LG%

TATNA Y o

.................................................. C.:

o

o9 L Ao

-




§ [Tonele o o T i b 2t

& C_ C
o |
E @;M% u Oy Ca 62000 2 b0 b CoCn 58 3y p 2V Y S

AN h/.n/g ng (n?A \Y,;\A L2 f‘;"‘,*n.. K. DAL Ad: LY
I\ Q\MQ?,)’«M,Ax . IK\)'}‘;L/EE

/rr

{ ~' COMMISSIONE sedua del __ 1.8 pja~743
{
§
:
£
i
]
!
\
{

. f

) s Q

f}:;mw ............... 1/ OCLMW .......... Clo GG G b foratn = B -
Tl’\ ‘5AAB‘/ (\Mnﬂfl/l7d7’3‘«a<;. M/ia—-.h/- al

IS AN o L) ’U)&Mm " ;.., .................

///, A W}:&Jr%m&%h

SV - Df& @ Y. Wuws—e. ~f~4aq‘,Q,Q_,a RV

)V "[{ PN KC) CZ\ C-c.

;
!




